
SRPDŠ

P Ř I  Z Š A  M Š P O L N I Č K A



PROČ JE DŮLEŽITÉ MÍT SRPDŠ
V ZŠ A MŠ POLNIČKA

• SRPDŠ je důležitým partnerem školy a školky. 

• SRPDŠ přispívá a napomáhá škole dobrovolnou činností svých členů při organizování školních, 

sportovních, společenských a kulturních akcí. Škola nemá jinou možnost tuto podporu získat.

• SRPDŠ zajišťuje a poskytuje materiální a finanční prostředky škole při zajišťování činnosti školy 

a zlepšování prostředí školy.



HLAVNÍ CÍLE SRPDŠ

• Finanční podpora aktivit mimo Polničku (dopravné na výlety, sportovní aktivity a soutěže)

• Finanční podpora primárních preventivních programů

• Finanční podpora nákupu odměn pro děti

• Finanční podpora nákupu výtvarných pomůcek

• Tvorba rezervy pro neočekávané či solidární výdaje



V  R O C E  2 0 2 3 / 24  
J S M E  P O D P O Ř I L I  
T Y T O  A KC E
D Ě K U J E M E  V Š E M  R O D I Č Ů M  Z A  

P Ř Í S P Ě V K Y  A  P O M O C  



DOPRAVA – NA SOUTĚŽE, 
VÝUKOVÉ PROGRAMY, VÝLETY
37 .7 76 , -



DOPRAVA NA BRUSLENÍ + LEDOVÁ PLOCHA
12.271,-



ODMĚNY 
8.893,-



PROGRAMY PRIMÁRNÍ PREVENCE
41.742,-



TESTOVÁNÍ SCIO
7.500,-



MIKULÁŠ
2.422,-



VÝLET 9.ROČNÍK
5.200,-



BUBNOVÁNÍ DO ŠKOL
11.680,-



SPARTAN



PODZIMNÍČEK



VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ



ABSOLOVENTSKÉ PRÁCE



DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ



USPOŘÁDALI JSME JARMARK
ZISK 39.303,-



USPOŘÁDALI JSME KARNEVAL
ZISK: 73.566,-



A JAK TO BUDE LETOS V ZŠ?
Náměty od školy

Odhadované 

náklady

doprava na výstavu  - Radešínská Svratka 6 200 Kč 

proplácení jízdného žákům, kteří jedou reprezentovat školu 6 200 Kč 

výukový program z průřezového tématu EVVO 6 000 Kč 

hudební program ZUŠ 4 560 Kč 

školní výlety autobusy 7 000 Kč 

doprava na plavání 12 400 Kč 

odměny na projektové dny pro žáky 1 000 Kč 

odměny na soutěže /recitace, klokan, hry na sněhu 1 000 Kč 

doprava na bruslení, pronájem plochy 12 600 Kč 

doprava do divadla 23 000 Kč 

doprava na exkurzi do elektrárny 10 000 Kč 

fyzika – příspěvek na exkurzi (VIDA centrum, hvězdárna) 10 000 Kč 

programy primární prevence – Charita ZR 32 000 Kč 

částka na dopravu + odměnu pro osobnosti, které vystoupí ve škole v rámci výuky či komunitní akce 15 000 Kč 
Celkem 146 960 Kč



A JAK TO BUDE LETOS V MŠ?
Náměty od školy

Odhadované 

náklady

Fotografie děti nový školní rok, tablo, kronika 2 300 Kč 

Knihy pro předškoláky + pamětní list, odznak 4 000 Kč 

Podzimníček občerstvení 1 320 Kč 

Podzimníček dekorace, výzdoba, stanoviště, odměny 1 760 Kč 

Mikuláš balíčky 3 080 Kč 

Den dětí odměny za splněná stanoviště 3 680 Kč 

Den dětí zmrzlina 1 380 Kč 

Doplatek divadlo (v případě nemocnosti dětí) 1 050 Kč 

Zmrzlina na konec školního roku 1 840 Kč 

Vláček vagón 2 760 Kč 

Zimní sporty - medaile 1 840 Kč 

Zahradní slavnost občerstvení 1 840 Kč 

Zahradní slavnost - animační program, kouzlení, M-Řezníček, Rádio Vysočina 8 510 Kč 

Zahradní slavnost odměny, balónky, placky 1 380 Kč 

Projektové dny - pečení, vaření s dětmi 1 380 Kč 

Společné dopolední aktivity s rodiči 920 Kč 

Edukační programy zámek - 1x vstupné 2 760 Kč 

Edukační programy zámek - 1x autobus 2 000 Kč 

Výlet vstupné 7 360 Kč 

Výlet autobus 8 280 Kč 

Vyřazování předškoláků 2 000 Kč 

Vánoční dárky pod stromeček do 2 tříd 2 000 Kč 

CELKEM NÁKLADY NA ROK 2024-2025 63440 63 440 Kč



S R PD Š
P Ř Í S P Ě V E K  
5 0 0K Č / Ž Á K



JAK TO BYLO VLONI?



JAK TO BYLO VLONI?



JAK TO BYLO VLONI?



JAK TO BYLO VLONI?


	Snímek 1: srPDš
	Snímek 2: Proč je důležité mít srPDš  v zš a Mš Polnička
	Snímek 3: Hlavní cíle srPDš
	Snímek 4: V roce 2023/24 jsme podpořili tyto akce
	Snímek 5: Doprava – na soutěže, výukové programy, výlety 37.776,-
	Snímek 6: Doprava na bruslení + ledovÁ plochA 12.271,-
	Snímek 7: Odměny  8.893,-
	Snímek 8: Programy primární prevence 41.742,- 
	Snímek 9: Testování SCIO  7.500,-
	Snímek 10: Mikuláš 2.422,- 
	Snímek 11: Výlet 9.ročník 5.200,-
	Snímek 12: Bubnování do škol  11.680,-
	Snímek 13: Spartan 
	Snímek 14: Podzimníček 
	Snímek 15: Velikonoční tvoření  
	Snímek 16: Absoloventské práce 
	Snímek 17: Den otevřených dveří
	Snímek 18: Uspořádali jsme jarmark zisk 39.303,-
	Snímek 19: Uspořádali jsme karneval ZISK: 73.566,-
	Snímek 20: A jak to bude letos v ZŠ?
	Snímek 21: A jak to bude letos v MŠ?
	Snímek 22: SrPDš příspěvek 500Kč/žák
	Snímek 23: JAK TO BYLO VLONI?
	Snímek 24: JAK TO BYLO VLONI?
	Snímek 25: Jak to bylo vloni?
	Snímek 26: JAK TO BYLO VLONI?

